
Apropå kommunalrådets (M) tvivel på (S) mattekunskaper i Vallentuna 
Steget den 22 november 

Hur svårt kan det vara för kommunalrådet Örjan Lid (M) att addera och subtrahera vår budgetsiffror 

som vi presenterade på senaste kommunfullmäktigemötet? Varje förslag är finansierat. Visst gör en 20 

miljoner kronors satsning på kommunal nivå en stor skillnad mellan (M) och (S) politik, det håller jag 

med om. Investeringar måste vi låna till precis som ni gör.  

Vi undrar över hur alliansen kan nöja sig med att se bristerna och utvecklingsområden i kommunal 

verksamhet men inte göra något? Eller ser ni inte dem?  Vi socialdemokrater ser bristerna. Vi ser 

förbättringsområden. Vi är beredda att förändra och utveckla kommunal verksamhet.  

Vi måste se till att skolan får förutsättningar att utföra sitt uppdrag så att inga elever behöver gå ut 

från grundskolan med ofullständiga betyg och krossad självkänsla.  Varje arbetslös ungdom utan 

tillräcklig utbildning är samhällsekonomisk förlust som kostar mycket för samhället.  

Vårt syfte med våra satsningar på hemtjänsten är att de äldre ska kunna känna sig trygga och ha ett 

värdigt liv. Det är viktigt att ge mer tid för personalen så att de t.ex. hinner även ha en pratstund med 

de äldre istället för att jäkta sig direkt vidare till nästa behövande. 

Ungdomar som får möjlighet att sommarjobba och tjäna egna pengar och ungdomar som har råd att 

delta i kulturskolans verksamhet är säkra kort att satsa på. Att erbjuda vettig och rolig verksamhet för 

ungdomar på fritiden är ett viktigt förebyggande arbete. Sysslolösa ungdomar utan framtidshopp har 

lättare att hamna snett här i livet och det om någonting kostar pengar och lidande. 

Örjan Lid, vi kan räkna och vi räknar rätt. Det kan aldrig vara en förlustaffär att åtgärda de bristerna vi 

ser i kommunal verksamhet, speciellt på de mjuka områden som skola och omsorg, för vet du, det 

finns även andra områden än byggandet. 

 

Jaana Tilles (S) 

Oppositionsråd 


